E.pum et successores praedictos ad integram solutionem pensionis 
per praesentes reservatae praedictae Tibi faciendam iuxta reser
vationis, constitutionis et assignationis praedictarum tenorem fore 
effi.caciter obligatos, ac volentes et eadem auctoritate statuentes, 
quod ille ex Honuphrio E.po et successoribus praedictis, qui in 
dictis festivitatibus vel saltem infra triginta dies illarum singulas 
immediate sequentes pensionem per praesentes reservatam prae
dictam per eum Tibi tunc debitam non persolverit, cum e:ffectu 
lapsis di e bus eisdem Honuphrio E. po et successori bus praedictis 
ingressus ecclesiae interdictus existat, cuius interdicti relaxatio
nem is, donec Tibi vel procuratori praedicto de pensione per prae
sentes reservata praedicta tunc debita integre satisfactum aut alias 
Tecum vel cum dicto procuratore super hoc amicabiliter concorda
turo fuerit, praeter quam in mortis articulo constitutus, nequeat 
obtinere. Si vero per sex menses, dictos triginta dies, immediate 
sequentes sub huiusmodi interdicto animo quod absit permanserit 
indurato, ex tunc effluxis mensibus eisdem a regimine et admini
stratione dictae Ecclesiae Sanctae Agathae Gothorum suspensus 
existat eo ipso, non obstantibus Lateranensis Concilij novissime 
celebrati pensiones annuas super mensarum episcopalium fructi
bus, redditibus et proventibus nisi ex cessionis aut alia probabili 
causa reservari prohibentis, ac Constitutionibus et Ordinationibus 
Apostolicis dictaeque Ecclesiae Sanctae Agathae Gothorum etiam 
iuramento, con:fìrmatione apostolica vel quavis :fìrmitate alia robo
ratis, statutis et consuetudinibus contrariis quibuscumque. Aut 
si Honuphrio E. po et successoribus praedictis vel quibusvis aliis 
communiter aut divisim ab eadem sit Sede indultum, quod ad 
praestationem vel solutionem pensionis alicuius minime teneantur 
et ad id compelli non possint, per Litteras Apostolicas, non fa
cientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto 
huiusmodi mentionem. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc 
paginam nostrae absolutionis, reservationis, constitutionis, assi
gnationis, decreti, statuti et voluntatis infringere vel ei ausu te
merario contraire; si quis autem hoc attentare presumpserit, indi
gnationem Omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli aposto
lorum eius se noverit incursurum. 

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem. Anno In
carnationis Dominicae millesimo septingentesimo septuagesimo 
quinto, sexto decimo Kalendas Augusti; Ponti:fìcatus nostri anno 
pnmo.